
1	 Correspondance 
à Bourg-d’Oisans 
avec la ligne T75 
en provenance de 
Vizille.

2	Correspondance 
à Bourg-d’Oisans 
avec la ligne T75 
en provenance de 
Grenoble.

3	Correspondance 
à Bourg-d’Oisans 
«Agence cars Ré-
gion VFD» avec le 
car en provenance 
de La Mure via 
Vizille.

4	Fonctionnement  : 
ne circule pas le 
samedi 6 juillet 
2024.

1	 Correspondance à Bourg-d’Oisans avec la ligne T76 à destination de l’Alpe-d’Huez.
2	Correspondance à Bourg-d’Oisans «Rochetaillée» avec la ligne T70 à destination de Vaujany. 1	 Correspondance aux Deux-Alpes «Télécabine Venosc» avec la ligne BDO03 en provenance de Venosc Ville.

PÉRIODE SCOLAIRE VACANCES
SCOLAIRES

Jours de circulation 
LMMe

JV SDF
Me LM

JV
LMMe
JVSDF

LMMe
JVSDF

LMMe
JVSDF

Renvoi à consulter 111

Commune Arrêt
LE BOURG-D'OISANS AGENCE CARS REGION VFD H  15:71  01:70  15:71  01:70  50:70 
LE BOURG-D'OISANS OFFICE DE TOURISME H I 21:70 I 21:70  70:70 

III 42:71  74:21 I 03:70 UAELLA'LSEPLA-XUED SEL
LES DEUX-ALPES BOURG D'ARUD CAMPING  07:33 I  12:45  17:22 I I I
LES DEUX-ALPES LES OUGIERS I I I I  17:36 I  17:36 
LES DEUX-ALPES TELECABINE VENOSC  07:35  07:35  12:40  17:17  17:26  07:35  17:26 
LES DEUX-ALPES LES OUGIERS  07:41  12:35  17:15 

LE BOURG-D'OISANS AGENCE CARS REGION VFD H  07:55  12:25  16:55 

Z
o

n
e

C

PÉRIODE SCOLAIRE VACANCES SCOLAIRES

Jours de circulation 
LMMe

JV
LM
JV

Me Me LM
J

V LMMe
JV SDF SDF SDF

LMMe
JV

LMMe
JV

LMMe
JV

LMMe
JV SDF SDF SDF

Renvoi à consulter 2222214,24,24,223221

Commune Arrêt
LE BOURG-D'OISANS AGENCE CARS REGION VFD H  08:05  12:25  12:25  17:00  17:00  17:10  19:00  08:30  12:20  18:25  08:05  12:25  17:00  19:00  08:30  12:20  18:25 

EMSIRUOT ED ECIFFOSNASIO'D-GRUOB EL H  08:07  12:28  12:28  17:03  17:03  17:13  19:02  08:32  12:22  18:27  08:07  12:28  17:03  19:02  08:32  12:22  18:27 
REIPALC ELSNASIO-NE-SIRUA H  08:12  12:32  12:32  17:08  17:08  17:18  19:07  08:37  12:27  18:32  08:12  12:32  17:08  19:07  08:37  12:27  18:32 

 73:81  23:21  24:80  21:91  31:71  73:21  71:80  73:81  23:21  24:80  21:91  32:71  31:71  31:71  73:21  73:21  71:80 ERIOVIR ALSEPLA-XUED SEL
 83:81  33:21  34:80  31:91  41:71  83:21  81:80  83:81  33:21  34:80  31:91  42:71  41:71  41:71  83:21  83:21  81:80 NICRAG ELSEPLA-XUED SEL
 24:81  73:21  74:80  71:91  81:71  24:21  22:80  24:81  73:21  74:80  71:91  82:71  81:71  81:71  24:21  24:21  22:80 EGALLIV ELSNASIO'D-YENERF EL

LES DEUX-ALPES BARRAGE DU CHAMBON  08:25  12:45  12:45  17:21  17:21  17:31  19:20  08:50  12:40  18:45  08:25  12:45  17:21  19:20  08:50  12:40  18:45 
LES DEUX-ALPES MONT DE LANS VILLAGE  08:30  12:50  12:50  17:26  17:26  17:36  19:25  08:55  12:45  18:50  08:30  12:50  17:26  19:25  08:55  12:45  18:50 
LES DEUX-ALPES BONS  08:37  12:53  12:53  17:30  17:30  17:40  19:32  09:01  12:51  18:56  08:37  12:53  17:30  19:32  09:01  12:51  18:56 
LES DEUX-ALPES STATION - EQUIPEMENT I I  12:58 I  17:35  17:45 I I I I I I I I I I I

 30:91  65:21  80:90  93:91  73:71  00:31  44:80  30:91  65:21  80:90  93:91  74:71  73:71  73:71  00:31  00:31  44:80 OFNI TNIOP - NOITATSSEPLA-XUED SEL
LES DEUX-ALPES STATION - PALAIS DES SPORTS  08:46  13:02  13:02  17:39  17:39  17:49  19:41  09:10  12:57  19:04  08:46  13:02  17:39  19:41  09:10  12:57  19:04 
LES DEUX-ALPES STATION - MAISON DU TOURISME  08:48  13:05  13:05  17:41  17:41  17:51  19:43  09:12  12:58  19:07  08:48  13:05  17:41  19:43  09:12  12:58  19:07 
LES DEUX-ALPES STATION - AGENCE CARS REGION VFD  08:50  13:08  13:08  17:43  17:43  17:53  19:45  09:15  13:00  19:10  08:50  13:08  17:43  19:45  09:15  13:00  19:10 

Z
o

n
e

C

DU 6 JUILLET AU 1ER SEPTEMBRE 2024
TOUS LES JOURS

Renvoi à consulter 1,2 1,2 1,2 1 1,2

Commune Arrêt
A EREITUOR ERAGELBONERG H  07:45  11:05  13:05  16:00  17:30 
B IIIIIII

EELLIATEHCORSNASIO'D-GRUOB EL H  08:35  11:55  13:55  16:50  18:20 
LE BOURG-D'OISANS AGENCE CARS REGION VFD H  08:40  12:00  14:00  16:55  18:25 

EMSIRUOT ED ECIFFOSNASIO'D-GRUOB EL H  08:42  12:02  14:02  16:57  18:27 
REIPALC ELSNASIO-NE-SIRUA H  08:47  12:07  14:07  17:02  18:32 

 73:81  70:71  21:41  21:21  25:80 ERIOVIR ALSEPLA-XUED SEL
 83:81  80:71  31:41  31:21  35:80 NICRAG ELSEPLA-XUED SEL
 24:81  21:71  71:41  71:21  75:80 EGALLIV ELSNASIO'D-YENERF EL

LES DEUX-ALPES BARRAGE DU CHAMBON  09:00  12:20  14:20  17:15  18:45 
LES DEUX-ALPES MONT DE LANS VILLAGE  09:05  12:25  14:25  17:20  18:50 
LES DEUX-ALPES BONS  09:11  12:31  14:31  17:26  18:56 

 30:91  33:71  83:41  83:21  81:90 OFNI TNIOP - NOITATSSEPLA-XUED SEL
LES DEUX-ALPES STATION - PALAIS DES SPORTS  09:19  12:39  14:39  17:34  19:04 
LES DEUX-ALPES STATION - MAISON DU TOURISME  09:22  12:42  14:42  17:37  19:07 
LES DEUX-ALPES STATION - AGENCE CARS REGION VFD  09:25  12:45  14:45  17:40  19:10 

C

Z
o

n
e

La Région 
vous transporte

Du 4 septembre 2023  
au 1er septembre 2024

La voie verte baptisée Via Chambon est ouverte aux 
marcheurs, cyclistes, rollers… Il s’agit d’un nouvel usage 
de la route de secours réalisée en urgence en 2015 en rive 
gauche du lac du Chambon après la fermeture du grand 
tunnel éponyme fragilisé par un important glissement 
de terrain. Aménagé et sécurisé par le Département 
de l’Isère, cet itinéraire de 5,3 km se transforme en voie 
verte en période estivale, avec en prime, un panorama 
exceptionnel sur le lac du Chambon.

> Arrêt cars Région : « Barrage du Chambon »  
	 aux Deux-Alpes
> https://www.isere.fr/projets/la-via-chambon

Échappée belle :  
la Via Chambon

©
 V

ue
di

ci
.o

rg

Points de vente (outlets)

www.carsisere.auvergnerhonealpes.fr

CONTACT (contact)

Service clients • 11, place de la Gare • 38000 Grenoble • 
info38@auvergnerhonealpes.fr

Créez votre fiche horaires sur mesure grâce à la 
fonction « horaires à l’arrêt » en vous connectant sur

À certains arrêts, consultez les horaires  
de passage de votre prochain car en temps réel  
en flashant le QR code ou en envoyant un SMS

T73

T77

Grenoble    LE BOURG-D’OISANS    LES DEUX-ALPES

LE BOURG-D’OISANS    LA BERARDE
Ces services circulent uniquement durant la période de fonctionnement de la télécabine avec laquelle ils sont en correspondance. •	 Billetterie information Oùra gare SNCF * - 1 place de la gare - 

Grenoble
•	 Agence cars Région « Le Square » - Square Dr Martin - Grenoble
•	 Station Mobile - 15, bd Joseph Vallier - Grenoble
•	 Agence de Mobilité Grand’Place - Station tram - Galerie 

commerciale - Grenoble
•	 Agence de Mobilité Centre ville - 49, avenue Alsace Lorraine 

- Grenoble
•	 Agence cars Région VFD * - 4, avenue de la gare - Le Bourg d’Oisans

•	 Tabac presse « Le Stendhal » - 9, rue Raoul Blanchard - Grenoble
•	 Tabac presse - 26, rue Claude Genin - 38100 Grenoble
•	 Tabac presse « Le Château » - 49 rue Jean Jaurès - Vizille
•	 Lilo Cadeaux - 44 rue Général De Gaulle - Le Bourg d’Oisans
•	 Office de tourisme - Le Village - Les Deux-Alpes
•	 Office de Tourisme du Haut-Vénéon - La Ville - Saint-Christophe-en-

Oisans (été)
•	 Office de tourisme de St-Christophe-en-Oisans-La Bérarde - Saint-

Chrsitophe-en-Oisans (été)

•	 Gare routière - 11, place de la gare - Grenoble

*

LA BERARDE
Les Deux-Alpes
LE Bourg-d’Oisans
Grenoble

T73
T77



1	 Correspondance à Vizille 
«Lycée» avec la ligne 
MUR08 à destination de La 
Mure.

2	Fonctionnement : circule les 
débuts de semaine scolaire.

3	Correspondance à Bourg-
d’Oisans avec la ligne VIZ03 
à destination de Vizille «Ly-
cée».

4	Correspondance au Fre-
ney-d’Oisans avec la ligne 
BDO02 à destination de 
Bourg-d’Oisans pour la des-
serte du collège.

5	Correspondance à Bourg-
d’Oisans avec la ligne T75 à 
destination de Grenoble.

6	Fonctionnement : ne circule 
pas le samedi 6 juillet 2024.

7	 Correspondance à Bourg-
d’Oisans, les dimanches, 
avec la ligne MUR08 à des-
tination de La Mure.

PÉRIODE SCOLAIRE VACANCES SCOLAIRES

Jours de circulation 
L L LM

JV
LMMe

JV
LMMe

JV
LMMe

JV
LMMe

JV SDF SDF SDF
LMMe

JV
LMMe

JV
LMMe

JV
LMMe

JV SDF SDF SDF
Renvoi à consulter 1,2 2,3 4 5 5 5 5,6 5,6 6,7 5 5 5 5 5

Commune Arrêt
LES DEUX-ALPES STATION - AGENCE CARS REGION VFD  05:45  06:15  07:10  07:45  12:25  17:00  07:45  15:50  18:05  07:10  07:45  12:25  17:00  07:45  15:50  18:05 
LES DEUX-ALPES STATION - MAISON DU TOURISME  05:47  06:17  07:13  07:48  12:28  17:03  07:48  15:53  18:08  07:13  07:48  12:28  17:03  07:48  15:53  18:08 
LES DEUX-ALPES STATION - PALAIS DES SPORTS  05:49  06:19  07:16  07:51  12:31  17:06  07:51  15:56  18:11  07:16  07:51  12:31  17:06  07:51  15:56  18:11 

 41:81  95:51  45:70  90:71  43:21  45:70  91:70  41:81  95:51  45:70  90:71  43:21  45:70  91:70  02:60  05:50 OFNI TNIOP - NOITATSSEPLA-XUED SEL
LES DEUX-ALPES STATION - EQUIPEMENT  05:52  06:22  07:21 I I I I I I I I I I I I I
LES DEUX-ALPES BONS  05:58  06:28  07:26  08:01  12:41  17:16  08:01  16:06  18:21  07:26  08:01  12:41  17:16  08:01  16:06  18:21 
LES DEUX-ALPES MONT DE LANS VILLAGE  06:00  06:30  07:20  07:29  08:04  12:44  17:19  08:04  16:09  18:24  07:29  08:04  12:44  17:19  08:04  16:09  18:24 
LES DEUX-ALPES BARRAGE DU CHAMBON  06:05  06:35 I  07:33  08:08  12:48  17:23  08:08  16:13  18:28  07:33  08:08  12:48  17:23  08:08  16:13  18:28 

 23:81  71:61  21:80  72:71  25:21  21:80  73:70  23:81  71:61  21:80  72:71  25:21  21:80  73:70  03:70  04:60  01:60 EGALLIV ELSNASIO'D-YENERF EL
 63:81  12:61  61:80  13:71  65:21  61:80  14:70  63:81  12:61  61:80  13:71  65:21  61:80  14:70  44:60  41:60 NICRAG ELSEPLA-XUED SEL
 73:81  22:61  71:80  23:71  75:21  71:80  24:70  73:81  22:61  71:80  23:71  75:21  71:80  24:70  54:60  51:60 ERIOVIR ALSEPLA-XUED SEL

REIPALC ELSNASIO-NE-SIRUA H  06:20  06:50  07:47  08:22  13:02  17:37  08:22  16:27  18:42  07:47  08:22  13:02  17:37  08:22  16:27  18:42 
EMSIRUOT ED ECIFFOSNASIO'D-GRUOB EL H I I  07:52  08:27  13:07  17:42  08:28  16:33  18:48  07:52  08:27  13:07  17:42  08:28  16:33  18:48 

LE BOURG-D'OISANS AGENCE CARS REGION VFD H  06:30  07:05  07:55  08:30  13:10  17:45  08:30  16:35  18:50  07:55  08:30  13:10  17:45  08:30  16:35  18:50 
B III

VIZILLE LYCEE  07:00 
EREITUOR ERAGELBONERG H  07:40 

A

C

Zo
ne

DU 6 JUILLET AU 1ER SEPTEMBRE 2024
TOUS LES JOURS

Renvoi à consulter 1,2 1,2 1,2 1 1,2

Commune Arrêt
LES DEUX-ALPES STATION - AGENCE CARS REGION VFD  07:10  10:25  15:05  17:00  18:00 
LES DEUX-ALPES STATION - MAISON DU TOURISME  07:13  10:28  15:08  17:03  18:03 
LES DEUX-ALPES STATION - PALAIS DES SPORTS  07:16  10:31  15:11  17:06  18:06 

 80:81  80:71  31:51  33:01  81:70 OFNI TNIOP - NOITATSSEPLA-XUED SEL
LES DEUX-ALPES BONS  07:25  10:40  15:20  17:15  18:15 
LES DEUX-ALPES MONT DE LANS VILLAGE  07:28  10:43  15:23  17:18  18:18 
LES DEUX-ALPES BARRAGE DU CHAMBON  07:32  10:47  15:27  17:22  18:22 

 72:81  72:71  23:51  25:01  73:70 EGALLIV ELSNASIO'D-YENERF EL
 13:81  13:71  63:51  65:01  14:70 NICRAG ELSEPLA-XUED SEL
 23:81  23:71  73:51  75:01  24:70 ERIOVIR ALSEPLA-XUED SEL

REIPALC ELSNASIO-NE-SIRUA H  07:47  11:02  15:42  17:37  18:37 
EMSIRUOT ED ECIFFOSNASIO'D-GRUOB EL H  07:53  11:08  15:48  17:43  18:43 

LE BOURG-D'OISANS AGENCE CARS REGION VFD H  07:55  11:10  15:50  17:45  18:45 
EELLIATEHCORSNASIO'D-GRUOB EL H  08:04  11:19  15:59  17:54  18:54 

B IIIIIII
A EREITUOR ERAGELBONERG H  08:50  12:05  16:45  18:40  19:40 

C

Z
o

n
e

DU 6 JUILLET AU 1ER SEPTEMBRE 2024
TOUS LES JOURS

Renvoi à consulter 1 1,2 1 1,2

Commune Arrêt
LE BOURG-D'OISANS AGENCE CARS REGION VFD H  07:30  16:30  09:55  18:55 

REIPALC ELSNASIO-NE-SIRUA H  07:35  16:35  09:48  18:48 
LE BOURG-D'OISANS PONT ESCOFFIER  07:37  16:37  09:45  18:45 

LES DEUX-ALPES LES OUGIERS  07:40  16:40  09:43  18:43 
 83:81  83:90  74:61  74:70 REILLES ELSEPLA-XUED SEL

LES DEUX-ALPES TELECABINE VENOSC  07:50  16:50  09:35  18:35 
LES DEUX-ALPES BOURG D'ARUD CAMPING  07:52  16:52  09:33  18:33 
LES DEUX-ALPES PLAN DU LAC  08:02  17:02  09:23  18:23 

ST-CHRISTOPHE-EN-OISANS PASSERELLE DE LANCHATRA  08:06  17:06  09:19  18:20 
 51:81  51:90  01:71  01:80 EGALLIVSNASIO-NE-EHPOTSIRHC-TS
 11:81  11:90  51:71  51:80 TOLC ERPSNASIO-NE-EHPOTSIRHC-TS

ST-CHRISTOPHE-EN-OISANS CHAMPHORENT  08:19  17:19  09:06  18:06 
ST-CHRISTOPHE-EN-OISANS LES ETAGES  08:28  17:30  08:57  17:57 
ST-CHRISTOPHE-EN-OISANS LA BERARDE  08:40  17:40  08:50  17:50 

C

Zo
ne

1	 Correspondance à Bourg-d’Oisans avec la ligne T76 en provenance de L’Alpe-d’Huez.
2	Correspondance à Bourg-d’Oisans «Rochetaillée» avec la ligne T70 en provenance de Vaujany.

1	 Correspondance aux Deux-Alpes «Télécabine Venosc» avec la télécabine ; le Pass 1 jour 1 zone C y est admis à bord dans la limite d’un aller-retour.
2	Correspondance à Bourg-d’Oisans avec la ligne T75 en provenance de Grenoble.

Calendrier des vacances scolaires 
(school holidays)

Période scolaire (PS)
Du lundi 04/09/2023 au samedi 21/10/2023
Du lundi 06/11/2023 au samedi 23/12/2023
Du lundi 08/01/2024 au samedi 17/02/2024
Du lundi 04/03/2024 au samedi 13/04/2024
Du lundi 29/04/2024 au mardi 07/05/2024
Du dimanche 12/05/2024 au samedi 06/07/2024

Vacances scolaires (VS)
Du dimanche 22/10/2023 au dimanche 05/11/2023
Du dimanche 24/12/2023 au dimanche 07/01/2024
Du dimanche 18/02/2024 au dimanche 03/03/2024
Du dimanche 14/04/2024 au dimanche 28/04/2024
Du mercredi 08/05/2024 au samedi 11/05/2024

Vacances été (VE)
Du dimanche 07/07/2024 au dimanche 01/09/2024

Jours fériés
Mercredi 01/11/2023 (VS)
Samedi 11/11/2023 (VS)
Lundi 25/12/2023 (VS)
Lundi 01/01/2024 (VS)
Lundi 01/04/2024 (PS)

Mercredi 08/05/2024 (VS)
Jeudi 09/05/2024 (VS)
Lundi 20/05/2024 (PS)
Dimanche 14/07/2024 (VE)
Jeudi 15/08/2024 (VE)

Aucun car ne circule le mercredi 1er mai 2024.

À savoir (namely)

 Le paiement à bord par carte bancaire et l’achat d’un 
titre de transport via votre téléphone mobile sont possibles 
sous condition d’une bonne couverture réseau. 
Des changements d’horaires sont possibles en cours d’année : 
connectez-vous sur www.carsisere.auvergnerhonealpes.fr
Votre conducteur fait tout son possible pour assurer la 
ponctualité de votre ligne, mais les horaires restent soumis 
aux aléas de la circulation.
À l’arrêt, vous devez faire signe au conducteur pour votre 
prise en charge.
Pour des raisons de capacité, les groupes de plus de 12 
personnes ne sont acceptés à bord des véhicules seulement 
dans la limite des places disponibles. Pour les déplacements 
en groupe, il est conseillé de faire appel à un transport privé.
Le réseau se rend accessible : la prise en charge des personnes 
à mobilité réduite peut nécessiter quelques minutes.
Légende des jours de circulation : L : Lundi / M : Mardi 
/ Me :  Mercredi / J : Jeudi / V : Vendredi / S : Samedi / 
D : Dimanche / F : Jour férié.
H : arrêt accessible aux personnes en situation de handicap 
(usager en fauteuil roulant et personne non-voyante).

Ce dépliant a coûté 0.20€ pour sa conception et son 
édition. Il est délivré gratuitement, merci de ne pas le 
jeter, ni le gaspiller.

0.20
€uro

Les véhicules de la ligne T73 
sont équipés de porte-vélos. 

Plus d’informations sur  
www.carsisere.auvergnerhonealpes.fr

T73

T77

LES DEUX-ALPES    LE BOURG-D’OISANS    Grenoble

LE BOURG-D’OISANS    LA BERARDE
Ces horaires sont susceptibles d’être modiEiés d’ici le 6 juillet 2024, consultez les horaires sur carsisere.auvergnerhonealpes.fr.


